ATO TRT13.SGP N.º 32, DE 30 DE JANEIRO DE 2025

Altera a composição da Comissão de

Gestão do Teletrabalho.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais

e regimentais, e nos termos do Proad n.º 756/2025,

CONSIDERANDO a necessidade de atualização dos membros da

Comissão de Gestão do Teletrabalho do TRT da 13ª Região,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar os incisos V, VI e IX e acrescer o inciso XIII, ambos

relativos ao art. 1º do ATO TRT13 SGP N.º 024, DE 20 DE JANEIRO DE 2023 , que

passam a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º ………………………………………

…………………………………………………..

V - HYDERLANDSON COELHO DA COSTA (matrícula n.º

201.318.763) - Representante da área de gestão de pessoas;

VI - MARIA DALVA DOS SANTOS FERREIRA (matrícula n.º

285.182.205) - Representante do SINDJUF/PB;” (NR)

……………………………………………………….

IX - OZANETE GONDIM GUEDES PEREIRA (matrícula n.º

245.082.608) - Chefe de Gabinete da Presidência.

………………………………………………………

XIII - ADRIANO MESQUITA DANTAS (matrícula n.º 101.258.410) -

Juiz do Trabalho - Lotado na 3º Vara do Trabalho de João Pessoa. ” (NR)

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO
Desembargadora Presidente

HERMINEGILDA
LEITE
MACHADO

31/01/2025 13:00